
Kelas : U1 MATA KULIAH : Business Strategy
Prodi : Tourism Dosen

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction
Uraian: 
Bab : Kul 1 Business Strategy (Definitions)
Uraian: 
Bab : Kul 2 Ekonomi & Bisnis
Uraian: 
Bab : Kul 1-2 Enrichment
Uraian: 
Bab : Kul 3 Bentuk Kepemilikan Bisnis (1)
Uraian: 
Bab : Kul 3 Bentuk Kepemilikan Bisnis (2)
Uraian: 
Bab : UTS BS
Uraian: 
Bab : Kul 4 Kreativitas dan Inovasi Bisnis
Uraian: 
Bab : Kul 5 Manajemen Sumber Daya Manusia
Uraian: 
Bab : Kul 4-5 Enrichment
Uraian: 
Bab : Kul 6A Business Ethics (1)
Uraian: 
Bab : Kul 6B Business Ethics (2)
Uraian: 
Bab : Kul 6 Enrichment
Uraian: 
Bab : Kul 7A Strategic Planning (1)
Uraian: 
Bab : Kul 7B Strategic Planning (2)
Uraian: 

15 13/11/24

14 06/11/24

13 30/10/24

12 23/10/24

11 16/10/24

10 09/10/24

9 02/10/24

8 25/09/24

7 18/09/24

6 11/09/24

5 04/09/24

4 28/08/24

3 21/08/24

2 14/08/24

1 07/08/24

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ringroad Timur No. 52 Banguntapan, Bantul

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2024/2025

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

: FITRIANA, S.T.P., M.B.A., C.H.E.



07/08/24 14/08/24 21/08/24 28/08/24 04/09/24 11/09/24 18/09/24 25/09/24 02/10/24 09/10/24 16/10/24 23/10/24 30/10/24 06/11/24 13/11/24
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 237673 AFINA NUR AYIZA U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  % A
2 237658 Agnes Putri Prabawati U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  % A
3 237704 Angelina Febriyanti Tarigan U1 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  % B
4 237687 Cahya Kharisma Dewi Irawan U1 X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ 3 12 80  % B
5 237772 Farrel Alvin Habibullah U1 √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  % B
6 237695 Feya Vedipa U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X 2 13 86.67  % B
7 237826 Hanifah Oktaviani U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  % B
8 237762 Karisma Hikmah Ramadhani U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  % B
9 237773 Marsanda heryolan U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  % A

10 237716 Marwa Azizah U1 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  % A
11 237754 Mikhael Jon Ario Menori U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ 2 13 86.67  % C
12 237652 Obeiv Radyatama Nenggala U1 √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  % B
13 237727 Patricilvia Hastuti Wahyuni U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  % B
14 237760 Paulus Arya Pandher U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  % B
15 237801

Raden Muhammad Rafli Ramadhan 
Wiriasubrata U1 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  % B

16 237816 Rahma Ayu Citra Dewi U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  % A
17 237747 Ravael Wowor U1 √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  % B
18 237742 Rosalia Benedikta Se Sare U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X √ 5 10 66.67  % C
19 237732 Tiofilus Titus Kurnia U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  % B
20 237669 Titus Satrio Dewanto Wicaksono U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  % B
21 237768 Vanesha Yovita U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  % B
22 237717 Yohana Ch. I. Dhena U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  % A
23 237677 Zamlala Firelli Olga Ariati U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  % A
24 237848 Ziaul Haq U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  % A

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ringroad Timur No. 52 Banguntapan, Bantul

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KELAS: U1 Tourism MATA KULIAH : Business Strategy

Dosen

NILAI 
AKHIR

KETERANGAN

S I X ∑ %

: FITRIANA, S.T.P., M.B.A., C.H.E.

No NIM NAMA
Kela

s

TANGGAL PERTEMUAN

: Diisi dengan tanggal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IZIN (bila ada surat pemberitahuan)



SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.

 

Dr. Suhendroyono, SH., MM., M.Par., CHE., CGSP

2/5/25, 3:46 PM stipram.operator.siakad.tech/surattugasmengajar/cetaksurat.php?pilihan=&aksi=tampilkan&kopsurat=1&tahun=2025&semester=1&j…

https://stipram.operator.siakad.tech/surattugasmengajar/cetaksurat.php?pilihan=&aksi=tampilkan&kopsurat=1&tahun=2025&semester=1&jenis=D&&je… 1/3

Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal :1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : FITRIANA, S.T.P., M.B.A., C.H.E.

NIDN : 0513027802

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 Hospitality Quality Assurance D3 Hotel
Services 2 5 A2 25

2 Hospitality Quality Assurance D3 Hotel
Services 2 5 E 31

3 Bussiness Strategy S1 Tourism 2 3 A 26
4 Bussiness Strategy S1 Tourism 2 3 B 29
5 Bussiness Strategy S1 Tourism 2 3 U1 24

 

Ketua

Dr. Suhendroyono, SH., MM., M.Par., CHE., CGSP

2/5/25, 3:46 PM stipram.operator.siakad.tech/surattugasmengajar/cetaksurat.php?pilihan=&aksi=tampilkan&kopsurat=1&tahun=2025&semester=1&j…

https://stipram.operator.siakad.tech/surattugasmengajar/cetaksurat.php?pilihan=&aksi=tampilkan&kopsurat=1&tahun=2025&semester=1&jenis=D&&je… 2/3

LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR    : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024
TANGGAL : 1 Agustus 2024
TENTANG
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA


